

SKOCZÓW, DNIA 3.10.2019 r.

MATEUSZ ROHNKA
IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

Radny Rady Miejskiej w Skoczowie
PEŁNIONA FUNKCJA

38/VIII/2019

URZĄD MIASTA SKOCZOWA
KANCELARIA OGÓLNA

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej Skoczowa

Wpł. Nr.

Ilość zał.

Wydział

Podpis

INTERPELACJA / ZAPYTANIE ¹

DOTYCZY: Wprowadzenia ruchu jednokierunkowego dla pojazdów na ul. Południowej w Skoczowie, oraz zniesienia zakazu postoju powyżej 10 minut dla mieszkańców ul. Południowej.

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

W imieniu mieszkańców ul. Południowej w Skoczowie zwracam się z pytaniem o możliwość wprowadzenia na ww., drodze ruchu jednokierunkowego. W związku z planami rozbudowy przedszkola na ul. Południowej, mieszkańców niepokoi na przyszłość zwiększona ilość samochodów. Obecnie w godzinach przywożenia oraz odbierania dzieci z przedszkola droga bardzo się korkuje, część opiekunów chce jechać w prawo, część w lewo, co powoduje spore zamieszanie na tej drodze.

Mieszkańcy ul. Południowej proszą o możliwość parkowania przy swoich posesjach bez limitu czasu. Czy tablicę z taką informacją można tam postawić lub w inny sposób umożliwić wyżej wymienioną prośbę.

Proszę także o odpowiedź ile nowych miejsc postojowych powstanie po rozbudowie przedszkola.

.....
Mateusz Rohmka

PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO

¹zaznaczyć właściwe

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	38 / VIII / 2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	11. 10. 1919.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	16. 10. 1919.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. . Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

SKOCZÓW, DNIA 2.10.2019

Mirostawa Szware

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

Ładny

40/VIII/2019

URZĄD MIASTA SKOCZÓW
PEŁNIONA FUNKCJA
KANCELARIA OGÓLNA

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego

Rady Miejskiej Skoczowa

INTERPELACJA / ZAPYTANIE

DOTYCZY: Ul. Dolny Bór.

TREŚĆ: Ulica położona jest w lesie miejskim przez co pobocza są zarośnięte, a na starych drzewach nad jezdnią zwisają suche konary i gałęzie, które w czasie deszczu i wiatrów spadają na jezdnię i poruszające się nią osoby piesze i pojazdy, a przede wszystkim dzieci idące do szkoły, ponieważ nie ma tam komunikacji autobusowej.

PYTANIE: Wnoszę o wycinkę krzaków z poboczy oraz ściętych konarów i gałęzi zwisających nad jezdnią.

Szwarc

PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	40 / VIII / 2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	15. 10. 19 r.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	16. 10. 19 r.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	<i>J. Kuciak</i>

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. . Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

SKOCZÓW, DNIA 2.10.2019

Mikołaj Swarc

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

Ładny

41/VIII/2019

URZĄD MIASTA SKOCZÓW
KANCELARIA OGÓLNA

PEŁNIONA FUNKCJA

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego

Rady Miejskiej Skoczowa

Wpł. 10.10.19 Nr.....

Ilość zał.

Wydział

Podpis

INTERPELACJA / ZAPYTANIE

DOTYCZY: Skrzyżowanie ul. Dolny Bór z ul. Kowali w Kowalach.

TREŚĆ: Skrzyżowanie tych ulic jest bardzo niebezpieczne gdyż nie ma na nim odpowiedniego oznakowania. Dochodzi tam bardzo często do groźnych i niebezpiecznych sytuacji gdyż na skrzyżowaniu jest wysypany kopiec, który jest zarośnięty wysokimi krzakami.

PYTANIE: Wnoszę o likwidację nielegalnie i bez jakiegokolwiek projektu wysypanego kopca oraz dostosowania skrzyżowania do obowiązujących przepisów ruchu drogowego.

Swarc

PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	41 / VIII / 2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	15. 10. 19 w.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	15. 10. 19 w.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	<i>J. Kuciel</i>

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

SKOCZÓW, DNIA 8.10.2019

Olivo Stanisław Szwarc

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO

Ra duj

42/VIII/2019

Urząd Miasta Skoczowa
PEŁNIONA FUNKCJA
KANCELARIA OJECZNA

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA

za pośrednictwem Przewodniczącego

Rady Miejskiej Skoczowa

INTERPELACJA / ZAPYTANIE

DOTYCZY: Budowy chodników oraz oświetlenia na ul. Dolny Bór.

TREŚĆ: Na prośbę mieszkańców Dolnego Boru, a przede wszystkim wpłyniętemu do mnie pisma od Pana Arkadiusza Graboń zamieszkały ul. Dolny Bór 43D. Do interpelacji dołączam pismo Pana Grabonia.

PYTANIE: Wnoszę o zabezpieczenie środków finansowych na rok 2020 w celu zrobienia chodników oraz brakującego oświetlenia na tej ulicy.

Szwarc

PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO

Spotkanie 3.06.2019
PZD

Starosta Cieszyński
ul. Bobrecka 29
43-400 CIESZYN

Cieszyn, dnia 23.04.2019r.

PZDP/0045/10/1004/2019

Sz. P.

Arkadiusz Graboń

ul. Dolny Bór 43D

43-430 Skoczów

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 02.04.2019r. dotyczący ul. Dolny Bór w Skoczowie, na podstawie danych otrzymanych od Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie informuję, że stwierdzenie jakoby podczas ostatniego remontu ul. Dolny Bór zlikwidowano pobocza, jest daleko odbiegające od prawdy. Przeprowadzony w 2018r. remont ul. Dolny Bór w Skoczowie zakładał wykonanie remontu obustronnych utwardzonych poboczy z kruszywa łamanego, stabilizowanego mechanicznie o łącznej grubości 20cm i szerokości ok. 50cm, z powierzchniowym utwaleniem. PZDP potwierdza, że taki zakres prac został wykonany i odebrany przez przedstawicieli PZDP, przy udziale MZD Skoczów. Ponadto w kwietniu br. PZDP dokonał objazdu przedmiotowego odcinka drogi, podczas którego nie stwierdzono osuwania się ziemi do rowu, ani wynikających z tego faktu łaniających się krawędzi drogi. Stwierdzono natomiast jedno miejsce, gdzie występuje pęknięcie krawędzi drogi spowodowane ubytkiem pobocza, lecz sytuacja ta ma miejsce na odcinku wykonanym i odebranym w 2014r. – miejsce to zostanie poddane naprawie w ramach realizacji przez PZDP prac utrzymaniowych. Na odcinku tym występuje również naruszone pobocze po robotach związanych z przeprowadzonym remontem gazociągu – miejsce to wymaga poprawy uzupełnienia wraz z zagęszczeniem pobocza przez inwestora zadania i nie zostało odebrane przez PZDP z uwagi na niezadawalający efekt przywrócenia stanu pierwotnego pobocza po remoncie. Ponadto na odcinku wykonanym w 2014r. można stwierdzić „optyczne” zawężenie pobocza, będące wynikiem eksploatacji drogi, tj. nagromadzeniem się na poboczu w przeciągu ostatnich 5 lat namułu (piasku/kurzu), który szybko porasta trawą, nie powoduje jednak jego fizycznego zawężenia. W ocenie PZDP stan poboczy i ich szerokość jest wystarczająca w odniesieniu do natężenia ruchu na tym odcinku drogi i jej parametrów.

Odnosząc się do stwierdzonego przez Pana braku reakcji na próbę telefonicznego kontaktu uprzejmie informuję, że PZDP jest jednostką o specyficznym charakterze realizowanych zadań w sferze administracji publicznej, która równoległe do bieżącego prowadzenia administracji „biurowej” dodatkowo charakteryzuje się częstymi wizjami terenowymi, co niejednokrotnie wpływa na utrudniony kontakt telefoniczny czy osobisty z jej pracownikami. Ponadto, pomijając fakt rozpoczynającego się okresu budowlanego (finalizowanie dokumentacji projektowych, prowadzenie procedur przetargowych i nadzorowanie zleconych robót), niejednokrotnie pracownicy czy to PZDP czy innych wydziałów Starostwa Powiatowego, mają ustalone przez swoich przełożonych inne zadania priorytetowe, w związku z czym brak zwrotnego kontaktu telefonicznego przez okres 1-2 dni

z danym pracownikiem biurowym, nie powinien być traktowany jako całkowity brak kontaktu.

A zatem, co do Pana stwierdzenia wskazującego na brak reakcji ze strony PZDP, proszę zwrotnie wyjaśnić czego ta reakcja powinna dotyczyć. Z informacji pozyskanych przez PZDP wynika, że podczas rozmowy został Pan poinformowany o braku kontynuacji w br. remontu pozostałego odcinka ul. Dolny Bór w Skoczowie (decyzja o realizacji poszczególnych zadań remontowych w danym roku budżetowym należy do kompetencji Zarządu Powiatu Cieszyńskiego a nie PZDP) oraz o tym, że na wcześniej wyremontowanym odcinku nie zostało zlikwidowane pobocze. Ponadto wyjaśniono Panu, że z uwagi na ograniczone środki finansowe Powiat Cieszyński realizuje budowy chodników w ciągu dróg powiatowych wyłącznie w trakcie dużych zadań inwestycyjnych. Ponadto poinformowano Pana, że administratorem oświetlenia ulicznego (niezależnie od kategorii danej drogi) jest gmina, na terenie której znajduje się przedmiotowa do oświetlenia ulica, w związku z czym powinien się Pan zwrócić do Urzędu Miasta Skoczów z wnioskiem o budowę oświetlenia w ciągu ul. Dolny Bór w Skoczowie.

Reasumując pragnę wyrazić zrozumienie dla Pana wniosków w zakresie poprawy bezpieczeństwa pieszych na ul. Dolny Bór w Skoczowie poprzez budowę chodnika i oświetlenia, które dla mieszkańców ul. Dolny Bór są priorytetowe, lecz z globalnego punktu widzenia Zarządu Powiatu, jak i zarządcy drogi PZDP, na terenie naszego powiatu istnieje wiele innych odcinków dróg o znacznie większym natężeniu ruchu pojazdów i pieszych, które oprócz przeważnie złego stanu technicznego nawierzchni drogi, nie posiadają umocnionych poboczy ani ciągów pieszych. Nadmieniam ponadto, że ul. Dolny Bór w Skoczowie jest drogą o charakterze lokalnym, a więc nie spełniającą ustawowych przesłanek funkcjonalnych właściwych dla kategorii dróg powiatowych. Niejednokrotnie Gminy mając świadomość skali potrzeb i limitu środków finansowych Powiatu, podejmują się budowy nowych ciągów pieszych własnym kosztem i staraniem. Mając to na względzie proponujemy zwrócić się w tej kwestii do UM Skoczów.

Z poważaniem

STAROSTA
Mieczysław Szczurek

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	42 / VIII / 2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	15. 10. 19 r.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	15. 10. 19 r.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	<i>[Signature]</i>

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

STA SKOCZOWA
MIASTO GÓRNE

INTERPELACJA

pl. 2019-10-17

SKOCZÓW, DNIA 15.10.2019

Ilość zał.
Wydział
Podpis Joanna Duda-Michalak

43/VIII/2019

Radna Rady Miejskiej Skoczowa

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Skoczowie²

Dotyczy: naprawy ogrodzenia przy szkole na Górnym Borze

TREŚĆ INTERPELACJI

Proszę o naprawę ogrodzenia przy szkole na Górnym Borze

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Proszę o naprawę ogrodzenia przy szkole na Górnym Borze w miejscu zaznaczonym w załączniku. Ogrodzenie jest zniszczone w rogu, przez co możliwość wejścia na teren boiska i szkoły jest bardzo łatwa a zamykanie obiektu traci sens.

ZAŁĄCZNIKI:

1. zdjęcia

2.

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

a) Ustna w czasie sesji

b) Pisemna

Michalak

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	43/VIII/2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	16. 10. 1911.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	17. 10. 1911.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	Supolka Nowy

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

zwinione ogrodzenie

Google Górny Bór



Zdjęcia ©2019 Google, Zdjęcia ©2019 CNES / Airbus, GEODIS Brno, Maxar Technologies, Dane mapy ©2019 Google 20 m



Górny Bór

43-430 Skoczów



Wyznacz trasę



Zapisz



W pobliżu



Wyślij na telefon



Udostępnij

Zdjęcia

URZĄD MIASTA SKOCZOWA
KANCELARIA OGÓLNA
Data: 2013-10-17 Nr
Ilość zał.
Wydział
Podpis: Joanna Duda-Michałak

INTERPELACJA

SKOCZÓW, DNIA 15.10.2019

44/VIII/2019

Radna Rady Miejskiej Skoczowa

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Skoczowie²

Dotyczy: wykoszenia koryta rzeki Bładnicy

TREŚĆ INTERPELACJI

Proszę o zwrócenie się do POLSKICH WÓD o zabezpieczenie na rok 2020 środków finansowych oraz zaplanowanie terminów na wykoszenie koryta rzeki Bładnicy od mostu przy kościele MB Różańcowej na Górnym Borze do miejsca, w którym zaczyna się betonowe koryto rzeki.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Uważam, że koryto powinno być wykaszane przynajmniej dwa razy w roku. Wysoka trawa w wypadku znacznego podniesienia poziomu wody zwiększa ryzyko powodzi. Ponadto w wysokiej trawie rośnie ilość różnych gryzoni a co za tym idzie przenoszą się one do piwnic w blokach na osiedlu. Problem ten zgłaszam rokrocznie od kilku lat.

ZAŁĄCZNIKI:

1.
2.

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

- a) ~~Ustna w czasie sesji~~
- b) Pisemna

Michałak

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	44/VIII/2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	16. 10. 19 r.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	17. 10. 19 r.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	Szymon Małyk

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

- Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
- Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
- Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

U
RA KOCZÓW
OGÓLNA

Wpt. 2019-10-17 Nr.....

Ilość zał.

Wydział

Podp. Joanna Duda-Michalak

INTERPELACJA

SKOCZÓW, DNIA 15.10.2019

45/VIII/2019

Radna Rady Miejskiej Skoczowa

BURMISTRZ MIASTA SKOCZOWA
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Skoczowie²

Dotyczy: naprawy lub wymiany barierek

TREŚĆ INTERPELACJI

Proszę o naprawę lub wymianę na nowe, barierki przy szkole i przedszkolu na Górnym Borze

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

Proszę o naprawę a jeśli to możliwe wymianę na nowe, barierki przed wejściem i wjazdem do szkoły i przedszkola na Górnym Borze. Barierki są bardzo skorodowane (w załączeniu zdjęcia). Jest to nieestetyczna wizytówka tych miejsc.

ZAŁĄCZNIKI:

1. zdjęcia

2.

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

- a) Ustna w czasie sesji
- b) Pisemna³

J. Duda-Michalak

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

NUMER INTERPELACJI/ZAPYTANIA	15/III/2019
DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA	15. 10. 190.
DATA PRZEKAZANIA DO BURMISTRZA	17. 10. 190.
DATA UDZIELENIA ODPOWIEDZI	
DATA PUBLIKACJI	
PODPIS PRZEWODNICZĄCEGO LUB WICEPRZEWODNICZĄCEGO RM	Szymon Morąg

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Art. 24 (FRAGMENT) (Dz. U. z 2018 r. poz. 994)

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.





